sentibus protestamur, quod, cum nobis pecunia deficeret ad solvendum bona sita in Weverlinge, 

que comparavimus ad usus ecclesie nostre de conmuni consensu nostro, usi consilio discretorum 

familiarium nostrorum tres mansos sitos in Densdorpe, ecclesie nostre pertinentes, cum proprie-

täte vendidimus ecclesie sancte Marie novi hospitalis in Bruneswic cum omni jure, quod racione 5 

eorundem nostre ecclesie pertinebat in paschuis et in silvis. Ut autem hoc factum nostrum per-

petuis temporibus firmum et stabile perseveret, presentem paginam inde confectam in testimo-

nium dedimus sigillo ecclesie nostre apposito roboratam. Hujus rei testes sunt Johannes Longus, 

Karolus, Henricus de domo, Henricus Engelardi, Johannes E1ye, Ecke1ingus prope cimiterium, 

Johannes de Velezstede et fratres sui, Hillebrandus Longus, Johannes Stapel, Conradus Stapel, 10 

Richardus Stapel, Stephanus, Gherardus Stephani, Henricus Holtnicker, Henricus Paulus, 

Conradus Holtnicker et alii quam plures. Datum anno domini m°cc° 1x°viiij iij idus Aprilis. 

i i Holnicker Orig. 

1269 Sept. 30 Langenstein. Bischof Volrad von Halberstadt bezeugt, daß der Archidiakonus 

zu Atzum keinen Theil an der Seelsorge zu St Leonhard hat, und bestätigt der dortigen Ka- 15 

pelle ihre hergebrachten Rechte. [239 

Original zu Wolfenbüttel, das Siegel fehlt; Rückvermerk des xiv Jahrh. de capel la f. Leonardi . Gedruckt 
bei Schmidt, Urk.-B. des Hochst. Halberstadt //, S. 345. 

Os Volradus Dei gratia Halberstadensis ecclesie episcopus recognoscimus, quod Burchar-

dus, vicedominus ecclesie nostre et archidiaconus in Atleveshem, suis litteris recognovit, 2o 

se nichil juris in cura Capelle infirmorum apud Bruneswic habuisse. Nos quoque in eodem jure, 

quo eadem capella usa est ab antecessoribus nostris Halb, episcopis, eam volumus permanere, 

scilicet ut plebanus illius Capelle in omnibus respectum habeat ad abbatem sancti Egidii, qui 

ibidem pro tempore Deo famulatur. Datum Langensten anno domini m°cc°lx°ix° in crastino 

beati Michaelis. 2 5 

/269 0ctobery. Gras Heinrich v. Woldenberg der ältere bekundet, daß sein Dienstmann Rit-

ter Konrad v. Fümmelse (de Vimme1husen) zu Gunsten des Klosters Steterburg nunmehr völlig 

auf eine Hufe von 24 und eine halbe von 12 Morgen verzichtet, die er von ihm zu Lehen ge-

tragen und dem Kloster beizeiten Propst Eberhards verkauft hatte, dann aber bei Zeiten Propst 

Konrads wieder klageweis in Anspruch genommen hat. Unter den Zeugen Ludolfus Helye, Con- 30 
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radus de Helmestede, Hermannus de Gustede, Herbordus dictus Clericus, Luderus de Helme-
stede, Hermannus Pu1cher pistor, burgenses de Brunswich. Actum et datum anno gracie m°cc°